Управлінню економіки виконавчого комітету міської ради (Альона 

ПАСІЧНИК) забезпечити розміщення інформаційних матеріалів на спеціальних 

рекламних конструкціях у м. Старокостянтинів.  

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Валентина КАМІНСЬКА) виділити кошти в сумі 1200 (одна тисяча двісті) 

гривень 00 копійок для оплати наданих послуг з розміщення інформаційних 

матеріалів у межах асигнувань, що передбачені в бюджеті 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2025 рік за                 

КПКВ 0218240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» КЕКВ 2282